
 

 

 

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy je řídicím 

orgánem operačního programu Výzkum, vývoj                     

a vzdělávání (OP VVV) 

 

 

 

Kdo jsme? 

 

► právník 

► garant kontrol 

► projektový / finanční administrátor 

► metodik  

► …a další 

Jaké pozice nabízíme? 

 

uplatnění u nás najdou odborníci mnoha profesí - právníci, 

ekonomové, kontroloři, odborníci na publicitu, pedagogičtí 

pracovníci a mnoho dalších 

Koho hledáme? 

 

► rovnost a kvalitu ve vzdělávání  

► rozvoj lepších kompetencí pro trh práce  

► posílení kapacit pro kvalitní výzkum a jeho přínos 

pro společnost 

Co podporujeme? 

 

► práci ve státní službě 

► platové podmínky dle Nařízení vlády č. 304/2014 

Sb., včetně motivačních složek (osobní příplatek, 

odměny) 

► komplexní i průběžné vzdělávání 

► work-life balance - flexibilní pracovní dobu, 

možnost zkráceného úvazku, home office, 

služebního volna ke studijním účelům 

► 25 dní dovolené + 5 dní indispozičního volna 

► stravenky v hodnotě 80,- Kč, příspěvek na 

penzijní připojištění až 500,- Kč a další benefity  

Co nabízíme? 

 

► www.msmt.cz/ministerstvo/volna-mista 
► www.facebook.com/opvvv/ 

Více informací najdeš zde: 

 

► příležitost pracovat pro prestižní státní instituci 

► cenné pracovní zkušenosti v oblasti strukturálních 

fondů EU 

► zajímavou a kreativní práci v příjemném 

pracovním prostředí, 

► přátelský a energický kolektiv spolupracovníků 

► práci v moderní administrativní budově Harfa 

Office Park, Českomoravská, Praha 9, s výbornou 

dopravní dostupností (MHD - metro, tram, bus), 

parkování přímo v budově 

Co s námi získáš? 

 

 

  

  

        

 

 

 

http://www.msmt.cz/ministerstvo/volna-mista
http://www.facebook.com/opvvv/

